ACTA SESION ORDINARIA 0101-2025 1 

Acta número cero ciento uno del año dos mil veinticinco correspondiente a la Sesión Ordinaria, 2 

celebrada por el Concejo Municipal en modalidad presencial en el Salón de Sesiones de la 3 

Municipalidad de San Isidro de Heredia, luego de comprobado el quórum por parte de la presidenta da 4

[...]

cumplan con toda viabilidad para su contratación. -------------------------------------------------------------- 18 

5. Que con respecto al proyecto incluido por el Concejo de Distrito de San Isidro de Heredia, 19 

denominado Construcción del parque Central Toyopan Huetar, por un monto de ¢ 35 500 000.00 20 

(treinta y cinco millones quinientos mil colones); proyecto propuesto, que recientemente se está 21 

socializando en redes sociales por el Alcalde Eddie Ramírez Sánchez, los regidores firmantes de 22 

esta moción, en cuanto a las viabilidades de los proyectos manifestamos las siguientes inquietudes: